








Sosnowiec, dnia 26.11.2007r

FZ – 982/2007

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Komenda Miejska Policji w Sosnowcu w związku ze złożonym zapytaniem do postępowania na „ Wykonanie pieczęci i stempli dla potrzeb KMP w Sosnowcu „ zgodnie z art. 38 ust. 2 Prawo Zamówień Publicznych przesyła odpowiedź na zapytania:

Pytanie Nr 1:


Wyjaśnienie punktu 9 Formularza oferty – pudełko ( etui ) metalowe do poz. 3a. 

Jak ma wyglądać takie pudełko – w ofercie producentów wyrobów pieczątkarskich nie ma takiego artykułu.

Odpowiedź na pytanie Nr 1:

Chodzi o pudełko ( etui ) metalowe zamykane, prostokątne lub kwadratowe w którym znajduje się wkład tuszujący. Wymiary pudełka ( etui ) winny być dostosowane do wymiaru gumy przedmiotowego stempla tj. Ø 20.

Pytanie Nr 2 :


W punkcie 11 Formularza oferty pojawia się dwukrotnie pytanie o cenę poduszek wymienionych do poz. 10a. czy cenę należy podać dwukrotnie ?

Odpowiedź na pytanie Nr 2:

W punkcie 11 formularza ofertowego omyłkowo zawarto dwa wiersze „ do poz. 10a „. Cenę należy podać 1 raz w pierwszym wierszu „ do poz. 10 a „. Drugi wiersz „ do poz. 10 a „ należy wykreślić. 


Zważywszy, iż uwzględnienie modyfikacja formularza ofertowego nie wymaga dodatkowego nakładu pracy, dotychczasowy termin składania ofert tj. dnia 30 listopada 2007 r do godz. 11.00

Nie ulega zmianie.

KOMENDANT MIEJSKI POLICJI

W SOSNOWCU

insp. inż. Marek WALCZYŃSKI

Wyk. w 1 egz.

Rozesłano i zamieszczono 

na stronie internetowej
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